
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.04.2020 № B-1641

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Трутнева Нина Викторовна ДП-1641-91897 от 14.04.2020
6) Игнатович Татьяна Генриховна ДП-1641-91938 от 14.04.2020
7) Будник Ольга Петровна ДП-1641-92080 от 14.04.2020
8) Лыкова Анастасия Николаевна ДП-1641-92453 от 14.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ищик Анна Владимировна "Сенсорное пособие для педагогов" 1 место ДП-1641-91874

2 Почтарь Лариса 
Александровна "Радость" 1 место ДП-1641-91911

3 Пылаева Юлия Витальевна Дидактическое пособие "Речевые 
домики" 1 место ДП-1641-92007

4 Савинова Лариса 
Александровна

Конспект занятия «Японский 
головной убор» 1 место ДП-1641-92009

5 Шеховцова Светлана 
Борисовна Поможем птицам зимой 1 место ДП-1641-92055

6 Меркулова Любовь 
Владимировна

Конспект занятия с заикающимися 
детьми 5-6 лет 1 место ДП-1641-92081

7 Яковлева Татьяна Юрьевна

Конспект индивидуального занятия 
по формированию правильного 
произношения звука ш в слогах и 
словах по теме: «Космос»

1 место ДП-1641-92082

8 Старшинина Инга 
Владимировна Космические дали... 2 место ДП-1641-92115



9 Дорман Оксана Петровна

Из опыта работы по проектной 
деятельности по патриотическому 
воспитанию «МОЯ РОДИНА – 
РОССИЯ!» с детьми 
подготовительной группы

1 место ДП-1641-92154

10 Маргасова Наталья 
Владимировна "Клубный час с родителями" 1 место ДП-1641-92157

11 Семакина Татьяна 
Васильевна Мы растем смелыми 2 место ДП-1641-92189

12 Юлия Николаева
Презентация к уроку русского языка 
в 9 классе "Повторение. Состав 
слова и словообразование"

3 место ДП-1641-92212

13 Юлия Николаева Презентация к уроку русского языка 
в 9 классе "Повторение. Фонетика" 2 место ДП-1641-92215

14 Малиновская Ирина 
Николаевна Конспект НОД "Пять органов чувств" 3 место ДП-1641-92239

15 Боровинская Наталия 
Николаевна

Конспект занятия по развитию 
лексико-грамматических категорий 
в подготовительной группе. 
Лексическая тема "Животные 
жарких стран".

1 место ДП-1641-92258

16 Солодовникова Галина 
Анатольевна

Презентация к уроку 
"Технологический процесс сборки 
распашного 2-х створчатого шкафа"

1 место ДП-1641-92289

17 Людмила Петровна 
Чуркина

Сценарий спортивного праздника 
"Космическое путешествие по 
планетам солнечной системы" 
совместно с родителями

1 место ДП-1641-92318

18 Жолобова Фарида 
Ахматовна "Путешествие с солнышком" 3 место ДП-1641-92375

19 Жолобова Фарида 
Ахматовна "Лэпбук " 2 место ДП-1641-92379

20 Томилова Анастасия 
Владиславовна Космос 3 место ДП-1641-92478

21 Зеленова Галина 
Владимировна Я - гражданин своей страны 2 место ДП-1641-92500

22 Карпова Светлана 
Владимировна

Занятие для детей 7-10 лет "Я - 
уважаю" 3 место ДП-1641-92501

23 Стебельцова Ксения 
Владимировна

Профориентационная игра для 
подростков «Профессия юрист» 1 место ДП-1641-92504

24 Шавалиева Гульнара 
Марселевна Петушок и бабовое зернышко 2 место ДП-1641-92514

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


